ficere, eosque ad ius ciuitatis aspirantes, praeuio juramento, catalogo ciuium

inscribi mandare.

Acta Cons. Crac. 9, str. 255.
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STO. ióog. die 3. m. Decembris, Cracoviae.

Senatus consultum de depositis servandis.

Actum feria sexta pridie J
) festi s. Barbarae virginis, anno Domini

1609. — Spectabiles domini proconsul et consules Cracouienses, die hodierna

per schaedulas pleno in numero conuocati congregatique in praetorio Cra-

couiensi existentes, prout in omni negocio hac in republica bonum ordinem

promouere et augere cupiunt, ita et deposita ad meliorem ordinem redigere

volentes, vnanimi voto et sententia sua concluserunt et amodo perpetuis

temporibus obseruari sanxerunt: inprimis, vt omnia ad officium suum con-

sulare peccuniaria deposita per uasuis personas tradenda ac deponenda,

iuxta antiuum vsum et consuetudinem ad acta publica inserantur et inscri-

bantur, ac in scrinio ferreo, hic in testudine in praetorio Cracouiensi extante,

maneant seruariue debent; a quo uidem scrinio claues, primum specta-

bilis dominus proconsul vnum et pro tempore existens
;
secundum senior

dominus ex dominis consulibus, tertium notarii jurati ciuitatis Cracouiae

habebunt. Quae uidem deposita in regestrum hoc speciale, quod in eodem

scrinio circa deposita semper extabit
;

diligenter connotabuntur. Deinceps

spectabilis dominus proconsul nunc et pro tempore existens
;

sigillo siue

annulo proconsulari uodlibet depositum obsigillabit, eademue deposita

quotquot fuerint, vna cum dominis residentibus quandocumque voluerit ac

libitum illi fuerit, reuidebit.

Acta Cons. Crac. 9, str. 259.

STI. 16 10. die 19. m. Augusti, Cracoviae.

Senatus consultum de censibus, qui ex bonis civilibus percipi solent,

augendis.

Actum feria quinta post festum Assumptionis b. Mariae virginis pro-

xima. — Spectabiles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae, die

hodierna tercia vice per schaedulas ad infrascripta conuocati atque in loco

solitae residentiae pleno in numero congregati existentes, satagendo, vt de-

liberationes suae anteactis temporibus de emolumentis vrbis hujus saepenu-

mero habitae, praesertim ratione publicorum negociorum seu verius prouen-

tuum ex bonis ciuilibus prouenientium, ad vlteriorem perfectionem commo-

dumue, quantum fieri potest inter tantas publicorum negotiorum occupationes,

serio perducantur
;
cum magis ac magis in dies et rei ipsius intuitu diligenti

admoniti, tum vero ex biennali locationum reuisione edocti, magnam omnino